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ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Чемпионат Камчатского 

края по пауэрлифтингу 

(дисциплина - троеборье 

классическое)

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ



 2023 - Чемпионат Камчатского края по пауэрлифтингу (дисциплина - троеборье классическое) - г.Петроп.-Камчатский

22 апреля 2023 г. г.Петроп.-Камчатский

НомерМесто

Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 69 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 76 кг
1 1

Судейская бригада на помосте:
   Солдатов Евгений ВК Елизово
   Родионов Александр 1к Елизово
   Педаш Станислав 1к Петроп.-Камчатский

Журавлев Александр 3к Термальный

Главный судья соревнований Родионов Александр, гор.Елизово

Главный секретарь соревнований Родионова Ирина, гор.Петроп.-Камчатский

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Камчатского края по пауэрлифтингу (троеборью классическому)

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Ибрагимова Екатерина 1990 1 Радужный Елизово 56,85 100,0 57,5 122,5 280,0 +кмс 12 65 809 Журавлев А.И.
Дегтерева Юлия 2001 - Радужный Елизово 56,85 85,0 42,5 115,0 242,5 +1 9 56 995 Чекасин К.Е.
Селиванова Анастасия 2004 - Русич Елизово 55,50 85,0 40,0 100,0 225,0 +1 8 53 865 Максимов Н.А.

Агапова Наталья 1978 МС Академия КиокусинкайПетроп.-Камчатский 66,00 97,5 85,0 140,0 322,5 кмс 12 68 549 Самостоятельно
Некрасова Татьяна 1979 - СШОР Петроп.-Камчатский 66,80 100,0 60,0 130,0 290,0 +1 9 61 203 Скулинец П.М.
Волкова Любовь 1991 - Армада Елизово 68,95 75,0 40,0 85,0 200,0 +3 8 41 451 Хамайко В.А.

Яббарова Юлия 1995 1 Радужный Елизово 75,45 60 835 Кочмарев Д.С.105,0 55,0 147,5 307,5 1 12

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Агапова Наталья      68,55      322,5      66,00

2 Ибрагимова Екатерина      65,81      280,0      56,85

3 Некрасова Татьяна      61,20      290,0      66,80

4 Яббарова Юлия      60,83      307,5      75,45

5 Дегтерева Юлия      56,99      242,5      56,85

6 Селиванова Анастасия      53,86      225,0      55,50

7 Волкова Любовь      41,45      200,0      68,95

Результаты командного зачёта

1 Радужный, Елизово 33 = 12+12+9 (183,64) 4 Русич, Елизово 8 = 8 (53,86)

2 Академия Киокусинкай, Елизово 12 = 12 (68,55) 5 (41,45)

3 СШОР, Петроп.-Камчатский 9 = 9

Армада, Петроп.-Камчатский 8 = 8

Главная судейская коллегия

1 Родионов Александр - главный судья 1к Елизово

(61,20)

2 Родионова Ирина - главный секретарь 1к Петроп.-Камчатский

ст.
бок.
бок.
сек.



 2023 - Чемпионат Камчатского края по пауэрлифтингу (дисциплина - троеборье классическое) - г.Петроп.-Камчатский

22 апреля 2023 г. г.Петроп.-Камчатский

НомерМесто

Весовая категория 59 кг
1 1

Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 -

Весовая категория 93 кг
1 1

2 -

3 -

Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 -

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Камчатского края по пауэрлифтингу (троеборью классическому)

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL

Бубнов Владислав 1998 - Русич Елизово 57,45 65,0 55,0 110,0 230,0 +2 юн 12 38 606 Максимов Н.А.

Гаврилевич Данил 2004 2 МБУДО "СШ УК МР"Усть-Камчатск 65,10 150,0 85,0 180,0 415,0 +1 12 65 164 Примаков Д.А.
Красильников Денис 2002 2 Восток Елизово 65,85 137,5 95,0 180,0 412,5 +1 9 64 380 Спичак Е.В.

Журавлев Павел 1996 КМС ЦФКС Елизово 73,10 185,0 147,5 235,0 567,5 кмс 12 83 846 Солдатов Е.Н.
Максимов Никита 1990 МС Русич Петроп.-Камчатский 72,10 195,0 140,0 225,0 560,0 кмс 9 83 333 Самостоятельно
Ахияров Руслан 2004 - Восток Елизово 71,50 165,0 115,0 180,0 460,0 +кмс 8 68 752 Спичак Е.В.
Мурыгин Артем 1999 - Русич Елизово 73,60 160,0 105,0 195,0 460,0 +кмс 7 67 723 Максимов Н.А.
Лозинский Роман 1991 - СШОР Петроп.-Камчатский 73,25 140,0 110,0 185,0 435,0 +1 6 64 201 Ляпин Д.С.

2 5Гузаиров Андрей 2004 2 Русич Елизово 73,95 59 846 Максимов Н.А.142,5 90,0 175,0 407,5

Цыплаков Андрей 1987 КМС Стронг Петроп.-Камчатский 81,50 215,0 185,0 237,5 637,5 кмс 12 89 066 Самостоятельно
Макаров Сергей 1984 КМС СШОР Петроп.-Камчатский 82,95 215,0 150,0 250,0 615,0 кмс 9 85 158 Чекасин К.Е.
Гижко Александр 2002 КМС СШОР Петроп.-Камчатский 82,55 195,0 152,5 265,0 612,5 кмс 8 85 020 Ляпин Д.С., Чекасин К.Е.
Михеев Антон 1996 1 Радужный Елизово 81,80 175,0 115,0 222,5 512,5 +кмс 7 71 468 Шрамов М.С.
Семериков Матвей 2006 1 СШОР Петроп.-Камчатский 81,10 180,0 130,0 190,0 500,0 +кмс 6 70 030 Ляпин Д.С.
Шумицкий Данила 2003 - Русич Елизово 80,65 140,0 100,0 162,5 402,5 +2 5 56 534 Максимов Н.А.

 н/явПавлов Максим 2001 1 юн СШОР Петроп.-Камчатский неявка  Ляпин Д.С.    

Каутуш Иван 1993 КМС Русич Елизово 89,40 257,5 155,0 270,0 682,5 кмс 12 91 033 Максимов Н.А.
Шрамов Максим 1996 МС СШОР Петроп.-Камчатский неявка      н/яв  Чекасин К.Е., Ляпин Д.С.

 н/явМирошников Иван 1987 КМС СШОР Петроп.-Камчатский неявка  Чекасин К.Е.    

Зорин Илья 1998 КМС СШОР Петроп.-Камчатский 103,15 245,0 180,0 250,0 675,0 кмс 12 84 033 Чекасин К.Е.
Андрущенко Владимир 1995 - СШОР Петроп.-Камчатский 104,40 225,0 165,0 245,0 635,0 +кмс 9 78 609 Самостоятельно
Ракитянский Владимир 1996 - Радужный Елизово 96,35 190,0 140,0 230,0 560,0 +1 8 72 014 Самостоятельно
Ягонсон Дмитрий 1984 КМС Радужный Елизово 101,05 215,0 125,0 215,0 555,0 1 7 69 767 Самостоятельно
Бандурко Владислав 2003 2 СШОР Петроп.-Камчатский 103,95 180,0 120,0 210,0 510,0 +1 6 63 263 Ляпин Д.С.
Григорьев Владимир 1973 1 Академия КиокусинкайЕлизово неявка      н/яв  Агапова Н.А.



 2023 - Чемпионат Камчатского края по пауэрлифтингу (дисциплина - троеборье классическое) - г.Петроп.-Камчатский

Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

3 -

Судейская бригада на помосте:
   Солдатов Евгений ВК Елизово
   Родионов Александр 1к Елизово
   Педаш Станислав 1к Петроп.-Камчатский

Журавлев Александр 3к Термальный

Главный судья соревнований Родионов Александр, гор.Елизово

Главный секретарь соревнований Родионова Ирина, гор.Петроп.-Камчатский

ст.
бок.
бок.
сек.

Скосырский Юрий 1990 КМС СШОР Петроп.-Камчатский 109,25 262,5 160,0 270,0 692,5 кмс 12 83 948 Чекасин К.Е.
Ушаков Алексей 1987 МС Реактивная тяга Петроп.-Камчатский 116,65 250,0 170,0 260,0 680,0 кмс 9 80 037 Самостоятельно

   н/явКалига Марк 2004 - Звездный Петроп.-Камчатский неявка  Самостоятельно

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

  

1 Каутуш Иван      91,03      682,5      89,40

2 Цыплаков Андрей      89,07      637,5      81,50

3 Макаров Сергей      85,16      615,0      82,95

4 Гижко Александр      85,02      612,5      82,55

5 Зорин Илья      84,03      675,0     103,15

6 Скосырский Юрий      83,95      692,5     109,25

7 Журавлев Павел      83,85      567,5      73,10

8 Максимов Никита      83,33      560,0      72,10

9 Ушаков Алексей      80,04      680,0     116,65

10 Андрущенко Владимир      78,61      635,0     104,40

Результаты командного зачёта

1 СШОР, Петроп.-Камчатский 50 = 12+12+9+9+8 (416,77) 6 ЦФКС, Елизово 12 = 12 (83,85)

2 Русич, Елизово 45 = 12+12+9+7+5 (340,54) 7 МБУДО "СШ УК МР", Усть-Камчатск12 = 12 (65,16)

3 Радужный, Елизово 22 = 8+7+7 (213,25) 8 Реактивная тяга, Петроп.-Камчатский9 = 9 (80,04)

4 Восток, Елизово 17 = 9+8 (133,13) - Академия Киокусинкай, Елизово 0 = н/яв ()

()5 Стронг, Петроп.-Камчатский 12 = 12 (89,07)

1 Родионов Александр - главный судья 1к Елизово

- Звездный, Петроп.-Камчатский 0 = н/яв

2 Родионова Ирина - главный секретарь 1к Петроп.-Камчатский

Главная судейская коллегия


